
UCHWAŁA NR LV/602/2014 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Góra Kalwaria oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U z 
2011 r. Nr 5, poz.13, Nr 228, poz.1368) uchwala się co następuje:

§ 1.  Określa się listę przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Góra Kalwaria. Lista stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.  Z obiektów korzystać może nieodpłatnie każdy przewoźnik wykonujący publiczny transport zbiorowy, 
spełniający łącznie następujące warunki:

1) posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób;

2) złoży do Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria wniosek o udostępnienie przystanków 
komunikacyjnych;

3) planowany rozkład jazdy nie będzie kolidował z rozkładami jazdy innych przewoźników korzystających 
już z danego przystanku.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Bugno

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4770



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  LV/602/2014

Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

 Miejscowość  Droga-lokalizacja  Nazwa przystanku  Nr 
przystanku

 Góra Kalwaria  ul. 3 Maja  Rynek  01
 Góra Kalwaria  droga krajowa nr 79

- ul. Pijarska
 Pijarska-Osiedle  02

 Góra Kalwaria  Droga krajowa nr 79
- ul. Pijarska

 Pijarska-Osiedle  01

 Góra Kalwaria  Droga krajowa  nr 79
- ul. Pijarska

 Pijarska-Mickiewicza  02

 Góra Kalwaria  Droga krajowa nr79
-  ul. Pijarska

 Pijarska-Basen  01

 Góra Kalwaria  Droga krajowa nr 79
- ul. Pijarska

 Pijarska- Adamowicza  02

 Góra Kalwaria  Droga krajowa nr 79
- ul. Pijarska

 Pijarska- Adamowicza  01

 Mikówiec  Droga krajowa nr 79  Mikówiec  02
 Mikówiec  Droga krajowa nr 79  Mikówiec  01
 Kąty  Droga krajowa nr 79  Kąty  02
 Kąty  Droga krajowa nr 79  Kąty  01
 Tomice  Droga krajowa nr 79  Tomice  02
 Tomice  Droga krajowa nr 79  Tomice  01
 Baniocha  Droga krajowa nr 79  Baniocha-Marki  02
 Baniocha  Droga krajowa nr 79  Baniocha-Marki  01
 Baniocha  Droga krajowa nr 79  Baniocha-Centrum  02
 Baniocha  Droga krajowa nr 79  Baniocha-Centrum  01
 Solec  Droga krajowa nr 79  Solec  02
 Solec  Droga krajowa nr79  Solec  01
 Linia 742
 Góra Kalwaria  ul. Piłsudskiego  Rynek  01
 Góra Kalwaria  Droga woj. nr 724

– ul. Kard.Stef.Wyszyńskiego
 Wyszyńskiego-Pijarska  01

 Góra Kalwaria  Droga woj. nr 724
– ul. Kard.Stef.Wyszyńskiego

 Wyszyńskiego-Pijarska  02

 Moczydłów  Droga woj. nr 724  Moczydłów  01
 Moczydłów  Droga woj. nr 724  Moczydłów  02
 Wólka Załęska  Droga woj. nr 724  Wólka Załeska-Ku Słońcu  01
 Wólka Załęska  Droga woj. nr 724  Wólka Zalęska-Ku Słońcu  02
 Wólka Załęska  Droga woj. nr 724  Wólka Dworska  01
 Wólka Załęska  Droga woj. nr 724  Wólka Załęska  02
 Brześce  Droga woj. nr 724  Brześce  01
 Brześce  Droga woj. nr 724  Brześce  02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4770



 Linia L-21
 Wólka 
Dworska

 Dr. Gm. Kaczy Dół  L-21 Wólka Dworska  01

 Wólka 
Dworska

 Dr. Gm. Kaczy Dół  L-21 Wólka Dworska  02

 Wólka 
Dworska

 Droga Gminna  L-21 Wólka Dworska 
Wisła

 01

 Wólka 
Dworska

 Droga Gminna  L-21 Wólka Dworska 
Wisła

 02

 Podłęcze  Droga Powiatowa  L-21 Podłęcze Wiślana  01
 Podłęcze  Droga Powiatowa  L-21 Podłęcze Wiślana  02
 Podłęcze  Droga Powiatowa  L-21 Podłęcze  01
 Podłęcze  Droga Powiatowa  L-21 Podłęcze  02
 Góra Kalwaria  Droga krajowa nr 79

– ul. Wojska Polskiego
 Góra Kalwaria Stadion  02

 Góra Kalwaria  Droga krajowa nr 79
– ul. Wojska Polskiego

 Góra Kalwaria Stadion  01

 Czersk  Droga krajowa nr 79  Czersk-Przyborowie  02
 Czersk  Droga krajowa nr 79  Czersk-Przyborowie  01
 Czersk  Droga Woj. Nr 739  Czersk-Cmentarz  02
 Czersk  Rynek  Czersk-Rynek  01
 Czersk  Droga Woj. Nr 739  Czersk-ul. Mostowa  01
 Czersk  Droga Woj. Nr 739  Czersk-ul. Mostowa  02
 Brzumin  Droga Woj. Nr 739  Brzumin-Sklep  02
 Coniew  Droga krajowa nr 79  Coniew-Szpruch  02
 Coniew  Droga krajowa nr 79  Coniew-Szpruch  01
 Coniew  Droga krajowa nr 79  Coniew  02
 Coniew  Droga krajowa nr 79  Coniew  01
 Podgóra  Droga krajowa nr 79  Podgóra  02
 Podgóra  Droga krajowa nr 79  Podgóra  01
 Podosowa  Droga krajowa nr 79  Podosowa  02
 Podosowa  Droga krajowa nr 79  Podosowa  01
 Potycz  Droga krajowa nr 79  Potycz  02
 Potycz  Droga krajowa nr 79  Potycz  01
 Góra Kalwaria  Droga krajowa nr 50

– ul. Grójecka
 Góra Kalwaria ul. 
Grójecka

 01

 Karolina  Droga krajowa nr 50  Karolina  01
 Karolina  Droga krajowa nr 50  Karolina  02
 Dębówka  Droga krajowa nr 50  Dębówka  01
 Dębówka  Droga krajowa nr 50  Dębówka  02
 Dębówka  Droga krajowa nr 50  Dębówka  01
 Dębówka  Droga krajowa nr 50  Dębówka  02
 Czaplinek  Droga krajowa nr 50  Czaplinek  01
 Czaplinek  Droga krajowa nr 50  Czaplinek  02
 Czaplinek  Droga krajowa nr 50  Czaplinek Zalesie  01
 Czaplinek  Droga krajowa nr 50  Czaplinek Zalesie  02
 Czaplinek  Droga gminna  Czaplinek-Słoneczna  01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4770



 Czaplinek  Droga gminna  Czaplinek-Sadowa  01
 Sobików  Droga woj. Nr 683  Sobików Kościół  02
 Cendrowice  Droga powiatowa  Cendrowice przy szkole  01
 Cendrowice  Droga powiatowa  Cendrowice przy szkole  02
 Sierzchów  Droga powiatowa  Sierzchów-ul.Mazowiecka  01
 Sierzchów  Droga powiatowa  Sierzchów-ul.Mazowiecka  02
 Dobiesz  Droga powiatowa  Dobiesz-ul.Mazowiecka  01
 Dobiesz  Droga powiatowa  Dobiesz-ul.Mazowiecka  02
 
Wojciechowice

 Droga powiatowa  Wojciechowice ul. 
Lipowa

 01

 
Wojciechowice

 Droga powiatowa  Wojciechowice ul. 
Lipowa

 02

01 – według kilometrażu malejącego

02 – według kilometrażu rosnącego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4770


		2014-05-09T14:46:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




